



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2019 al 31/may./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)
 Cuentas de Registro

Usr: supervisor
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 25/feb./2022
 hora de Impresión 11:13 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
1112-01-001-01	BBVA BANCOMER CTA. 0110458074						\$1,314,606.20	\$1,962,398.78	\$1,749,718.12	\$1,527,286.86
C00416	02/05/2019	BBVA Bancomer	No disponible	Spei	GP Directo 226 BBVA Bancomer, Pago: 226 (Comisiones banacarias por cheques libr		\$0.00	\$59.16	\$1,314,547.04	
C00417	02/05/2019	Emerson Gustavo Zamora	B6E0	Spei	GP Directo 227 Emerson Gustavo Zamora Ramirez , Pago: 227 (Arbitraje segunda vis		\$0.00	\$7,102.00	\$1,307,445.04	
C00418	02/05/2019	Maria del Rosario Perez B	AA4A	Spei	GP Directo 228 Maria del Rosario Perez Botello, Pago: 228 (Actividades recreativas y		\$0.00	\$5,936.00	\$1,301,509.04	
C00419	02/05/2019	Andrea Garcia Lopez	604B	Spei	GP Directo 229 Andrea Garcia Lopez, Pago: 229 (Actividades recreativas y deportivas		\$0.00	\$5,936.00	\$1,295,573.04	
I00037	02/05/2019				S/C (Intereses ganados correspondientes al mes de abril 2019.)		\$25.78	\$0.00	\$1,295,598.82	
C00420	03/05/2019	BBVA Bancomer	60AB	Spei	GP Directo 230 BBVA Bancomer, Pago: 230 (Coomisiones Bancarias correspondienet		\$0.00	\$1,674.46	\$1,293,924.36	
C00421	03/05/2019	Dario Alejandro Hinojosa F	6A47	Spei	GP Directo 231 Dario Alejandro Hinojosa Rodriguez, Pago: 231 (Renta de cancha par		\$0.00	\$11,600.00	\$1,282,324.36	
C00422	03/05/2019	Dario Alejandro Hinojosa F	6447	Spei	GP Directo 232 Dario Alejandro Hinojosa Rodriguez, Pago: 232 (Renta de cancha cor		\$0.00	\$11,600.00	\$1,270,724.36	
D00073	03/05/2019				S/C (Compra de calcetas para el serial de atletismo 2019 a Corporativo Bacci S.A. de		\$0.00	\$25,056.00	\$1,245,668.36	
C00423	03/05/2019	Aylin Xquenda Gonzalez A		Spei	GP Directo 190 Aylin Xquenda Gonzalez Arreola , Pago: 190 (Pago a personal eventu		\$0.00	\$4,516.80	\$1,241,151.56	
C00424	03/05/2019	Leticia Susana Casas Gar		Spei	GP Directo 191 Leticia Susana Casas Garcia, Pago: 191 (Pago a personal eventual er		\$0.00	\$3,668.80	\$1,237,482.76	
C00425	03/05/2019	Juan Manuel Esparza Gar		Spei	GP Directo 192 Juan Manuel Esparza Garcia, Pago: 192 (Pago por renuncia voluntari		\$0.00	\$9,720.00	\$1,227,762.76	
C00426	03/05/2019	Nanfred Ramon Rosales R		Spei	GP Directo 193 Nanfred Ramon Rosales Rafael, Pago: 193 (Pago a personal eventua		\$0.00	\$4,516.80	\$1,223,245.96	
C00427	03/05/2019	Luis Gerardo Perez Nava		Spei	GP Directo 194 Luis Gerardo Perez Nava, Pago: 194 (Clases de boxeo del 16 al 30 de		\$0.00	\$4,876.00	\$1,218,369.96	
C00428	03/05/2019	Andrea Georgina Vega Bo		Spei	GP Directo 195 Andrea Georgina Vega Bocanegra, Pago: 195 (Ayuda social para equi		\$0.00	\$10,000.00	\$1,208,369.96	
C00429	03/05/2019	Juan Pablo Dueñas Carm		Spei	GP Directo 196 Juan Pablo Dueñas Carmona, Pago: 196 (Ayuda social a gimnasta de		\$0.00	\$2,000.00	\$1,206,369.96	
I00040	06/05/2019				S/C (Aportaciones escuelas de iniciación deportiva abril 2019.)		\$38,400.00	\$0.00	\$1,244,769.96	
I00041	07/05/2019				S/C (Subsidio correspondiente a Mayo 2019)		\$1,500,000.00	\$0.00	\$2,744,769.96	
D00074	09/05/2019				S/C (Pago de arrendamiento de camioneta para marometa 2019)		\$0.00	\$13,920.00	\$2,730,849.96	
C00430	09/05/2019	Josue Gabriel Calderon Di	2506	Spei	GP Directo 233 Josue Gabriel Calderon Diaz, Pago: 233 (Impresos diversos para el to		\$0.00	\$1,618.20	\$2,729,231.76	
C00431	09/05/2019	Energia Damaris S.A. de C	1275	Spei	GP Directo 234 Energia Damaris S.A. de C.V, Pago: 234 (Combustible para actividade		\$0.00	\$16,640.00	\$2,712,591.76	
C00432	09/05/2019	Luxury Awards S De RL.De	7049	Spei	GP Directo 235 Luxury Awards S De RL.De CV., Pago: 235 (Compra de trofeos para li		\$0.00	\$158,376.31	\$2,554,215.45	
C00433	09/05/2019	Virginia Martin del Campo		Spei	GP Directo 197 Virginia Martin del Campo Torres, Pago: 197 (Ayuda social a atleta de		\$0.00	\$2,000.00	\$2,552,215.45	
C00434	09/05/2019	Ricardo Ramon Plascencia	F126	Spei	GP Directo 236 Ricardo Ramon Plascencia Medrano, Pago: 236 (Clases de futbol cor		\$0.00	\$1,855.00	\$2,550,360.45	
C00435	09/05/2019	Luis Isaias Alvarez Garcia		Spei	GP Directo 198 Luis Isaias Alvarez Garcia, Pago: 198 (Ayuda social a atleta de ciclism		\$0.00	\$2,500.00	\$2,547,860.45	
C00436	09/05/2019	Alejandra China Neri		Spei	GP Directo 199 Alejandra China Neri, Pago: 199 (Ayuda social a atleta de ciclismo. Gf		\$0.00	\$2,500.00	\$2,545,360.45	
C00437	09/05/2019	Arturo Joel Angel Garcia		Spei	GP Directo 200 Arturo Joel Angel Garcia, Pago: 200 (Ayuda social a atleta de badmito		\$0.00	\$2,500.00	\$2,542,860.45	
C00438	09/05/2019	Diego Javier Angeles Garc		Spei	GP Directo 201 Diego Javier Angeles Garcia, Pago: 201 (Ayuda social a atleta de alto		\$0.00	\$2,500.00	\$2,540,360.45	
C00439	09/05/2019	Raul Abraham Ortiz Carrec		Spei	GP Directo 202 Raul Abraham Ortiz Carreon, Pago: 202 (Ayuda social a atleta de judc		\$0.00	\$2,000.00	\$2,538,360.45	
D00075	09/05/2019				S/C (Pago para la octava fecha rumbo al gran giro)		\$0.00	\$23,200.00	\$2,515,160.45	
C00440	09/05/2019	Jorge Fernando Cardenas		Spei	GP Directo 203 Jorge Fernando Cardenas Reyes, Pago: 203 (Ayuda social a atleta de		\$0.00	\$5,000.00	\$2,510,160.45	



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2019 al 31/may./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)
 Cuentas de Registro

Utr: supervisor
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 25/feb./2022
 11:13 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
								Cargos	Abonos	Saldos
D00076	09/05/2019					S/C (Renta de aparatos para la segunda copa de gimnasia, a Portluev S.A. de C.V.)	\$0.00	\$58,000.00	\$2,452,160.45	
C00441	09/05/2019	Sem Absalon Bustamante			Spei	GP Directo 204 Sem Absalon Bustamante Nava, Pago: 204 (Pago a personal eventua	\$0.00	\$3,668.80	\$2,448,491.65	
I00042	09/05/2019					S/C (Aportaciones 2da Copa de Gimnasia 2019)	\$11,050.00	\$0.00	\$2,459,541.65	
D00077	13/05/2019					S/C (Trabajo tecnico en copilacion para la segunda compa de gimnasia 2019)	\$0.00	\$3,480.00	\$2,456,061.65	
D00078	13/05/2019					S/C (Pago de telefono correspondiente a la mensualidad de abril 2019)	\$0.00	\$500.00	\$2,455,561.65	
C00442	13/05/2019	Telefonia por Cable S A de F			Spei	GP Directo 237 Telefonia por Cable S A de CV, Pago: 237 (Pago de telefono correspo	\$0.00	\$0.00	\$2,455,561.65	
C00443	14/05/2019	Personal COMUDE Tlajom			Spei	GP Directo 205 Personal COMUDE Tlajomulco, Pago: 205 (Pago de nomina correspo	\$0.00	\$161,514.80	\$2,294,046.85	
D00079	14/05/2019					S/C (Complemento de nomina primer quincena de mayo 2019, Ana Karen Flores Amb	\$0.00	\$308.40	\$2,293,738.45	
D00080	14/05/2019					S/C (Complemento de nomina primer quincena de mayo 2019, Jorge Luis Ruben Due	\$0.00	\$434.00	\$2,293,304.45	
I00043	14/05/2019					S/C (Aportaciones 2da Copa de Gimnasia 2019)	\$50,550.00	\$0.00	\$2,343,854.45	
C00444	15/05/2019	SEDAR			Spei	GP Directo 206 SEDAR, Pago: 206 (Pago de SEDAR correspondiente a la primera qu	\$0.00	\$4,660.67	\$2,339,193.78	
C00445	15/05/2019	Araceli Esmeralda Rangel			Spei	GP Directo 207 Araceli Esmeralda Rangel Morales, Pago: 207 (Clases de natacion co	\$0.00	\$3,180.00	\$2,336,013.78	
C00446	15/05/2019	Personal COMUDE Tlajom			Spei	GP Directo 208 Personal COMUDE Tlajomulco, Pago: 208 (Pago de pensiones corres	\$0.00	\$105,956.75	\$2,230,057.03	
C00447	15/05/2019	Salvador Rosales Navarro	FFE2		Spei	GP Directo 238 Salvador Rosales Navarro, Pago: 238 (Clases de futbol correspondier	\$0.00	\$4,770.00	\$2,225,287.03	
C00448	15/05/2019	Emerson Gustavo Zamora	B091		Spei	GP Directo 239 Emerson Gustavo Zamora Ramirez , Pago: 239 (Clases de futbol corr	\$0.00	\$3,180.00	\$2,222,107.03	
C00449	15/05/2019	Andrea Garcia Lopez	8C25		Spei	GP Directo 240 Andrea Garcia Lopez, Pago: 240 (Clases de futbol correspondiente a l	\$0.00	\$3,445.00	\$2,218,662.03	
C00450	15/05/2019	Carlos Blancas Gonzalez			Spei	GP Directo 209 Carlos Blancas Gonzalez, Pago: 209 (Clases de natacion correspondi	\$0.00	\$3,180.00	\$2,215,482.03	
C00451	15/05/2019	Cesar Javier Aguilar Maga			Spei	GP Directo 210 Cesar Javier Aguilar Magaña, Pago: 210 (Clases de natacion correspc	\$0.00	\$3,180.00	\$2,212,302.03	
C00452	15/05/2019	Dayan Alejandra Alba Rod			Spei	GP Directo 211 Dayan Alejandra Alba Rodriguez, Pago: 211 (Clases de gimnasia corr	\$0.00	\$3,180.00	\$2,209,122.03	
C00453	15/05/2019	Favian Hernandez Hernan			Spei	GP Directo 212 Favian Hernandez Hernandez, Pago: 212 (Clases de natacion corresq	\$0.00	\$4,240.00	\$2,204,882.03	
C00454	15/05/2019	Francisco Javier Aguilar R			Spei	GP Directo 213 Francisco Javier Aguilar Rairez, Pago: 213 (Clases de natacion corres	\$0.00	\$4,770.00	\$2,200,112.03	
C00455	15/05/2019	Carmen Patricia Jimenez M			Spei	GP Directo 214 Carmen Patricia Jimenez Morales, Pago: 214 (Clases de natacion corr	\$0.00	\$6,360.00	\$2,193,752.03	
C00456	15/05/2019	Esteban de la Cruz Navarr			Spei	GP Directo 215 Esteban de la Cruz Navarro, Pago: 215 (Clases de gimnasia correspo	\$0.00	\$3,180.00	\$2,190,572.03	
D00081	16/05/2019					S/C (Pago de nomina correspondiente a la primera quincena de mayo de 2019)	\$0.00	\$4,100.00	\$2,186,472.03	
C00457	16/05/2019	Andrea Garcia Lopez	D78B		Spei	GP Directo 241 Andrea Garcia Lopez, Pago: 241 (Arbitraje para visorias representativ	\$0.00	\$7,102.00	\$2,179,370.03	
C00458	16/05/2019	Christian Eduardo Aguilar ,			Spei	GP Directo 216 Christian Eduardo Aguilar Abundis, Pago: 216 (Clases de gimnasia co	\$0.00	\$3,445.00	\$2,175,925.03	
C00459	16/05/2019	Emerson Gustavo Zamora	BBC7		Spei	GP Directo 242 Emerson Gustavo Zamora Ramirez , Pago: 242 (Arbitraje copa de futb	\$0.00	\$8,480.00	\$2,167,445.03	
I00044	16/05/2019					S/C (Aportaciones 2da Copa de Gimnasia 2019 (volare))	\$22,750.00	\$0.00	\$2,190,195.03	
I00045	16/05/2019					S/C (Aportaciones 3er Serial de Atletismo 2019.)	\$1,550.00	\$0.00	\$2,191,745.03	
C00460	17/05/2019	Juan Jose Alcazr Lillingsto			Spei	GP Directo 217 Juan Jose Alcazr Lillingston, Pago: 217 (Ayuda social para ciclista de	\$0.00	\$5,000.00	\$2,186,745.03	
D00082	17/05/2019					S/C (Ayuda social a atleta de alto rendimiento, Jose Luis Santana Marin)	\$0.00	\$8,000.00	\$2,178,745.03	
C00461	17/05/2019	Fernando Roman Garcia A			Spei	GP Directo 218 Fernando Roman Garcia Ayala, Pago: 218 (Ayuda social para estudio	\$0.00	\$1,000.00	\$2,177,745.03	
C00462	17/05/2019	Jorge Fernando Cardenas			Spei	GP Directo 219 Jorge Fernando Cardenas Reyes, Pago: 219 (Ayuda social a atleta de	\$0.00	\$5,000.00	\$2,172,745.03	
C00463	17/05/2019	Proveedora el Guardian S. 8237			Spei	GP Directo 243 Proveedora el Guardian S. de R.L. de C.V., Pago: 243 (Compra de arc	\$0.00	\$8,584.00	\$2,164,161.03	



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2019 al 31/may./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)
 Cuentas de Registro

Utr: supervisor
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 25/feb./2022 11:13 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00464	17/05/2019	Aplicaciones Deportivas Zi	6995	Spei	GP Directo 244 Aplicaciones Deportivas Zione S.A. de C.V., Pago: 244 (Mensualidad c	\$0.00	\$1,450.00	\$2,162,711.03
C00465	17/05/2019	Josue Gabriel Calderon Di	2538	Spei	GP Directo 245 Josue Gabriel Calderon Diaz, Pago: 245 (Compra de fichas de mensu	\$0.00	\$15,080.00	\$2,147,631.03
C00466	17/05/2019	Josue Gabriel Calderon Di	2539	Spei	GP Directo 246 Josue Gabriel Calderon Diaz, Pago: 246 (Formatos para medio marat	\$0.00	\$10,440.00	\$2,137,191.03
C00467	17/05/2019	Josue Gabriel Calderon Di	2537	Spei	GP Directo 247 Josue Gabriel Calderon Diaz, Pago: 247 (Material impreso para gran c	\$0.00	\$987.24	\$2,136,203.79
C00468	17/05/2019	Luis Humberto Rodriguez I		Spei	GP Directo 220 Luis Humberto Rodriguez Lopez, Pago: 220 (Ayuda social para equip	\$0.00	\$2,500.00	\$2,133,703.79
C00469	17/05/2019	Natalie Ureña Tatengo		Spei	GP Directo 221 Natalie Ureña Tatengo, Pago: 221 (Ayuda social para equipo de futbol	\$0.00	\$2,000.00	\$2,131,703.79
C00470	17/05/2019	Maria Aracely Vazquez Co		Spei	GP Directo 222 Maria Aracely Vazquez Coral, Pago: 222 (Ayuda social a atleta de gim	\$0.00	\$1,000.00	\$2,130,703.79
C00471	17/05/2019	Hugo Castonera Cruz		Spei	GP Directo 223 Hugo Castonera Cruz, Pago: 223 (Ayuda social a atleta de gimnasia d	\$0.00	\$1,000.00	\$2,129,703.79
C00472	17/05/2019	Cristobal Abraham Rios Ba		Spei	GP Directo 224 Cristobal Abraham Rios Barba, Pago: 224 (Ayuda social a atleta de gi	\$0.00	\$1,000.00	\$2,128,703.79
C00473	17/05/2019	Elia Patricia Escoto Ruvalc		Spei	GP Directo 225 Elia Patricia Escoto Ruvalcaba, Pago: 225 (Ayuda social a atleta de gi	\$0.00	\$1,000.00	\$2,127,703.79
I00046	17/05/2019				S/C (Donativo de Cal y Cemento de Occidente SA de CV, para carrera del serial de at	\$26,600.00	\$0.00	\$2,154,303.79
I00047	17/05/2019				S/C (Aportaciones 2da Copa de Gimnasia 2019)	\$22,750.00	\$0.00	\$2,177,053.79
D00083	20/05/2019				S/C (Pago de contribuciones correspondiente al mes de abril 2019)	\$0.00	\$97,119.00	\$2,079,934.79
I00048	20/05/2019				S/C (Aportaciones 3er Serial de Atletismo 2019.)	\$34,800.00	\$0.00	\$2,114,734.79
C00474	22/05/2019	Five Service GDL S.A. de l	B636	Spei	GP Directo 248 Five Service GDL S.A. de C.V., Pago: 248 (Servicio de capacitacion p	\$0.00	\$6,960.00	\$2,107,774.79
C00475	22/05/2019	Edmundo Alberto Colin	EFB8	Spei	GP Directo 249 Edmundo Alberto Colin, Pago: 249 (Clases de futbol correspondientes	\$0.00	\$2,650.00	\$2,105,124.79
I00049	23/05/2019				S/C (Donativo Mazapán de la Rosa para eventos deportivos COMUDE 2019)	\$100,000.00	\$0.00	\$2,205,124.79
C00476	24/05/2019	Laure Diaz Mayra Patricia	135	Spei	GP Directo 250 Laure Diaz Mayra Patricia, Pago: 250 (Renta de mobiliario para la 9 e	\$0.00	\$14,430.40	\$2,190,694.39
D00084	24/05/2019				S/C (Premiacion en efectivo para 9 torneo de ajedrez mueve tus piezas)	\$0.00	\$38,500.00	\$2,152,194.39
C00478	24/05/2019	Maria Guadalupe Magaña		Spei	GP Directo 226 Maria Guadalupe Magaña Ramirez, Pago: 226 (Asesoría en nutrición i	\$0.00	\$4,081.00	\$2,148,113.39
D00085	24/05/2019				S/C (Compra de frutas para el serial de atletismo 2019)	\$0.00	\$630.00	\$2,147,483.39
D00086	24/05/2019				S/C (Compra de frutas para el serial de atletismo 2019)	\$0.00	\$1,165.00	\$2,146,318.39
C00479	24/05/2019	Proveedor de insumos par	97DA	159	GP Directo 252 Proveedor de insumos para la construccion S.A. de C.V., Pago: 252 (C	\$0.00	\$2,491.37	\$2,143,827.02
C00480	25/05/2019	Consorcio Garza TZ S.A de F		Spei	GP Directo 253 Consorcio Garza TZ S.A de C.V, Pago: 253 (Renta de habitaciones pa	\$0.00	\$1,104.00	\$2,142,723.02
C00481	27/05/2019	Laure Diaz Mayra Patricia	A136	Spei	GP Directo 254 Laure Diaz Mayra Patricia, Pago: 254 (Renta de mobiliario para torne	\$0.00	\$3,224.80	\$2,139,498.22
C00482	29/05/2019	Personal COMUDE Tlajom		Spei	GP Directo 227 Personal COMUDE Tlajomulco, Pago: 227 (Pago de nomina correspo	\$0.00	\$155,052.40	\$1,984,445.82
D00087	29/05/2019				S/C (Limpieza de alfombras para copa de gimnasia)	\$0.00	\$3,000.00	\$1,981,445.82
I00050	29/05/2019				S/C (Aportaciones escuelas de iniciación deportiva abril 2019.)	\$25,554.00	\$0.00	\$2,006,999.82
C00483	30/05/2019	SEDAR		Spei	GP Directo 228 SEDAR, Pago: 228 (Pago de SEDAR correspondiente a la segunda q	\$0.00	\$4,660.67	\$2,002,339.15
C00484	30/05/2019	Pensiones del estado		Spei	GP Directo 229 Pensiones del estado, Pago: 229 (Pago de pensiones del estado corre	\$0.00	\$112,763.41	\$1,889,575.74
D00088	30/05/2019				S/C (Servicio de alimentos para la novena edicion del torneo de ajedrez 2019)	\$0.00	\$2,552.00	\$1,887,023.74
D00089	30/05/2019				S/C (Servicio de alimentos para la novena edicion del torneo de ajedrez 2019)	\$0.00	\$10,000.00	\$1,877,023.74
C00485	30/05/2019	Josue Gabriel Calderon Di	2575	Spei	GP Directo 255 Josue Gabriel Calderon Diaz, Pago: 255 (Imprsios varios para el 9 tor	\$0.00	\$11,537.36	\$1,865,486.38
C00486	30/05/2019	Perla Alejandra Razon Qui	5BC7	Spei	GP Directo 256 Perla Alejandra Razon Quezada, Pago: 256 (Pago de jueceo para co	\$0.00	\$45,472.00	\$1,820,014.38



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2019 al 31/may./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)

Cuentas de Registro

Utr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 25/feb./2022
11:13 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
								Cargos	Abonos	Saldos
D00090	30/05/2019					S/C (Jueceo para la segunda copa de gimnasia 2019)	\$0.00	\$10,324.00	\$1,809,690.38	
C00487	30/05/2019	Josue Gabriel Calderon Di	2576	Spei	GP Directo 257	Josue Gabriel Calderon Diaz, Pago: 257 (Impresios varios para la seg	\$0.00	\$7,195.67	\$1,802,494.71	
C00488	30/05/2019	Grupo Edana 16 S.A. de C	EB9F	Spei	GP Directo 258	Grupo Edana 16 S.A. de C.V., Pago: 258 (Leotardo Conmemorativos y	\$0.00	\$49,880.00	\$1,752,614.71	
D00091	30/05/2019					S/C (Compra de leotardos conmemorativos para la segunda copa de gimnasia 2019)	\$0.00	\$75,400.00	\$1,677,214.71	
C00489	30/05/2019	Josue Gabriel Calderon Di	2553	Spei	GP Directo 259	Josue Gabriel Calderon Diaz, Pago: 259 (Impresion de lona para torne	\$0.00	\$730.80	\$1,676,483.91	
C00490	30/05/2019	Gregga Soluciones Grafica	2508	Spei	GP Directo 260	Gregga Soluciones Graficas A. de R.L. de C.V., Pago: 260 (Impresion	\$0.00	\$1,103.86	\$1,675,380.05	
D00092	30/05/2019					S/C (Compra de uniformes para escuelas de iniciacion a Loma Lasetex S.A. de C.V.)	\$0.00	\$20,246.96	\$1,655,133.09	
D00093	30/05/2019					S/C (Gastos a comprobar para copa de gimnasia 2019)	\$0.00	\$8,000.00	\$1,647,133.09	
I00038	30/05/2019					S/C (Aportaciones 2da Copa de Gimnasia 2019)	\$114,350.00	\$0.00	\$1,761,483.09	
C00664	30/05/2019	Grupo ferreteria Calzada S	OCF8	SPEI	GP Directo 370	Grupo ferreteria Calzada S.A. de C.V, Pago: 370 (Comprobacion de c	\$0.00	\$0.00	\$1,761,483.09	
C00665	30/05/2019	Farmacia Guadalajara SA	BEK16581	SPEI	GP Directo 371	Farmacia Guadalajara SA de CV, Pago: 371 (Comprobación de gasto:	\$0.00	\$0.00	\$1,761,483.09	
C00666	30/05/2019	Nueva Wal Mart de Mexicc	ICAKG21321	SPEI	GP Directo 372	Nueva Wal Mart de Mexico S. de R.L. de C.V., Pago: 372 (Comprobac	\$0.00	\$0.00	\$1,761,483.09	
C00667	30/05/2019	Grupo Lorett S.A de C.v	A40637	SPEI	GP Directo 373	Grupo Lorett S.A de C.v, Pago: 373 (Comprobacion de gastos Edith R	\$0.00	\$0.00	\$1,761,483.09	
C00477	31/05/2019	Premiacion	No aplica	Spei	GP Directo 251	Premiacion, Pago: 251 (Premiacion en efectivo para 9 torneo de ajedr	\$0.00	\$0.00	\$1,761,483.09	
C00477	31/05/2019	Premiacion	No aplica	Spei		(Premiacion en efectivo para 9 torneo de ajedrez mueve tus piezas. GP Directo 251 F	\$300.00	\$0.00	\$1,761,783.09	
C00491	31/05/2019	Jesus Baudelio Vazquez L		Spei	GP Directo 230	Jesus Baudelio Vazquez Lomeli, Pago: 230 (Clases de karate corresp	\$0.00	\$2,650.00	\$1,759,133.09	
C00492	31/05/2019	Areceli Esmeralda Rangel		Spei	GP Directo 231	Areceli Esmeralda Rangel Morales, Pago: 231 (Clases de natacion a l	\$0.00	\$3,180.00	\$1,755,953.09	
C00493	31/05/2019	Carlos Blancas Gonzalez		Spei	GP Directo 232	Carlos Blancas Gonzalez, Pago: 232 (Clases de natacion a la segund	\$0.00	\$3,180.00	\$1,752,773.09	
C00494	31/05/2019	Cesar Javier Aguilar Maga		Spei	GP Directo 233	Cesar Javier Aguilar Magaña, Pago: 233 (Clases de natacion a la seg	\$0.00	\$3,180.00	\$1,749,593.09	
C00495	31/05/2019	Favian Hernandez Hernan		Spei	GP Directo 234	Favian Hernandez Hernandez, Pago: 234 (Clases de natacion a la seq	\$0.00	\$4,240.00	\$1,745,353.09	
C00496	31/05/2019	Francisco Javier Aguilar R		Spei	GP Directo 235	Francisco Javier Aguilar Rairez, Pago: 235 (Clases de natacion a la se	\$0.00	\$4,770.00	\$1,740,583.09	
C00497	31/05/2019	Carmen Patricia Jimenez M		Spei	GP Directo 236	Carmen Patricia Jimenez Morales, Pago: 236 (Clases de natacion a la	\$0.00	\$6,360.00	\$1,734,223.09	
C00498	31/05/2019	Salvador Rosales Navarro	E416	Spei	GP Directo 261	Salvador Rosales Navarro, Pago: 261 (Clases de futbol correspondier	\$0.00	\$4,770.00	\$1,729,453.09	
C00499	31/05/2019	David Alejandro Carrillo R	D763	Spei	GP Directo 262	David Alejandro Carrillo Ramirez, Pago: 262 (Promocion e inscripcion	\$0.00	\$4,240.00	\$1,725,213.09	
C00500	31/05/2019	Andrea Garcia Lopez	36CB	Spei	GP Directo 263	Andrea Garcia Lopez, Pago: 263 (Clases de futbol correspondientes a	\$0.00	\$3,445.00	\$1,721,768.09	
D00094	31/05/2019					S/C (Complemento de nomina segunda quincena de mayo 2019, Maria del Rosario Pe	\$0.00	\$4,098.60	\$1,717,669.49	
C00501	31/05/2019	Jose Antonio Gonzalez La:		sPEI	GP Directo 237	Jose Antonio Gonzalez Lazaro, Pago: 237 (Adelanto de aguinaldo. GF	\$0.00	\$7,041.43	\$1,710,628.06	
C00502	31/05/2019	Francisco Javier Marquez	OAB2	Spei	GP Directo 264	Francisco Javier Marquez Hernandez, Pago: 264 (Clases de futbol coi	\$0.00	\$5,830.00	\$1,704,798.06	
C00503	31/05/2019	Juan Grajeda Ramirez	AE3D	Spei	GP Directo 265	Juan Grajeda Ramirez, Pago: 265 (Clases de futbol correspondientes	\$0.00	\$3,180.00	\$1,701,618.06	
C00504	31/05/2019	Edmundo Alberto Colin	B330	Spei	GP Directo 266	Edmundo Alberto Colin, Pago: 266 (Clases de futbol correspondientes	\$0.00	\$2,650.00	\$1,698,968.06	
D00095	31/05/2019					S/C (Anticipo para compra de pants para escuelas de iniciacion)	\$0.00	\$39,811.20	\$1,659,156.86	
C00505	31/05/2019	Ricardo Ramon Plascencia	327F	Spei	GP Directo 267	Ricardo Ramon Plascencia Medrano, Pago: 267 (Clases de futbol cor	\$0.00	\$3,710.00	\$1,655,446.86	
C00506	31/05/2019	Violeta Esperanza Mendoz		Spei	GP Directo 238	Violeta Esperanza Mendoza Rodriguez, Pago: 238 (Clases de atletism	\$0.00	\$2,120.00	\$1,653,326.86	
C00507	31/05/2019	Emerson Gustavo Zamora	6642	Spei	GP Directo 268	Emerson Gustavo Zamora Ramirez , Pago: 268 (Clases de futbol corr	\$0.00	\$3,180.00	\$1,650,146.86	



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2019 al 31/may./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)

Cuentas de Registro

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 25/feb./2022
11:13 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00508	31/05/2019	Roman Gutierrez Delgado		Spei	GP Directo 239 Roman Gutierrez Delgado, Pago: 239 (Clases de karate correspondie	\$0.00		\$2,120.00	\$1,648,026.86
C00509	31/05/2019	Dayan Alejandra Alba Rod		Spei	GP Directo 240 Dayan Alejandra Alba Rodriguez, Pago: 240 (Clases de gimnasia corr	\$0.00		\$3,180.00	\$1,644,846.86
C00510	31/05/2019	Christian Eduardo Aguilar ,		Spei	GP Directo 241 Christian Eduardo Aguilar Abundis, Pago: 241 (Clases de gimnasia co	\$0.00		\$3,445.00	\$1,641,401.86
C00511	31/05/2019	Esteban de la Cruz Navarr		Spei	GP Directo 242 Esteban de la Cruz Navarro, Pago: 242 (Clases de gimnasia correspo	\$0.00		\$3,180.00	\$1,638,221.86
C00512	31/05/2019	Patricia Adriana Saldaña C	965F	Spei	GP Directo 269 Patricia Adriana Saldaña Duran, Pago: 269 (Clases de activacion fisic	\$0.00		\$2,968.00	\$1,635,253.86
C00513	31/05/2019	Maria Victoria Delgado Mai	6E24	Spei	GP Directo 270 Maria Victoria Delgado Martinez, Pago: 270 (Clases de activacion fisic	\$0.00		\$3,922.00	\$1,631,331.86
C00514	31/05/2019	Teresa De La Cruz Leonel	9F35	Spei	GP Directo 271 Teresa De La Cruz Leonel, Pago: 271 (Clases de activacion fisica corr	\$0.00		\$4,982.00	\$1,626,349.86
C00515	31/05/2019	Karen Anel Ponce Lopez	FDFE	Spei	GP Directo 272 Karen Anel Ponce Lopez, Pago: 272 (Clases de activacion fisica corre	\$0.00		\$3,498.00	\$1,622,851.86
C00516	31/05/2019	Julieta Velazquez Badillo	8426	Spei	GP Directo 273 Julieta Velazquez Badillo, Pago: 273 (Clases de activacion fisica corre	\$0.00		\$4,452.00	\$1,618,399.86
C00517	31/05/2019	Ana Elizabeth Rangel Rorr	21D1	Spei	GP Directo 274 Ana Elizabeth Rangel Romero, Pago: 274 (Clases de activacion fisica	\$0.00		\$3,074.00	\$1,615,325.86
C00518	31/05/2019	Lidia Jeaneth Amezcua Rc	DB24	Spei	GP Directo 275 Lidia Jeaneth Amezcua Rosales, Pago: 275 (Clases de activacion fisic	\$0.00		\$3,498.00	\$1,611,827.86
C00519	31/05/2019	Maria Yesenia Murguia Ma	5360	Spei	GP Directo 276 Maria Yesenia Murguia Marquez, Pago: 276 (Clases de activacion fisic	\$0.00		\$5,406.00	\$1,606,421.86
C00520	31/05/2019	Maria Guadalupe Luna Est	0734	Spei	GP Directo 277 Maria Guadalupe Luna Estrella, Pago: 277 (Clases de activacion fisica	\$0.00		\$4,770.00	\$1,601,651.86
C00521	31/05/2019	Silvia Rodriguez Arenas	56E8	Spei	GP Directo 278 Silvia Rodriguez Arenas, Pago: 278 (Clases de activacion fisica corre	\$0.00		\$3,498.00	\$1,598,153.86
C00522	31/05/2019	Maricela Esmeralda Soto C	4276	Spei	GP Directo 279 Maricela Esmeralda Soto Gonzalez, Pago: 279 (Clases de futbol corre	\$0.00		\$6,254.00	\$1,591,899.86
C00523	31/05/2019	Ana Laura Orozco Hernad	31CD	Spei	GP Directo 280 Ana Laura Orozco Hernandez, Pago: 280 (Clases de futbol correspondi	\$0.00		\$7,420.00	\$1,584,479.86
C00524	31/05/2019	Ramon Alvarez Becerra	196D	Spei	GP Directo 281 Ramon Alvarez Becerra, Pago: 281 (Clases de futbol correspondiente	\$0.00		\$8,480.00	\$1,575,999.86
C00525	31/05/2019	Noe Yaid Chavez Ramirez	1B46	Spei	GP Directo 282 Noe Yaid Chavez Ramirez, Pago: 282 (Clases de futbol correspondier	\$0.00		\$4,240.00	\$1,571,759.86
C00525	31/05/2019	Noe Yaid Chavez Ramirez	1B46	Spei	(Clases de futbol correspondientes al mes de mayo de 2019. GP Directo 282 Noe Yai	\$4,240.00		\$0.00	\$1,575,999.86
C00526	31/05/2019	Fernando Lomeli Jimenez	23C7	Spei	GP Directo 283 Fernando Lomeli Jimenez, Pago: 283 (Clases de futbol correspondien	\$0.00		\$4,558.00	\$1,571,441.86
C00527	31/05/2019	Chrstitian Roberto Rubio G	FFC2	Spei	GP Directo 284 Chrstitian Roberto Rubio Guzman, Pago: 284 (Clases de futbol corres	\$0.00		\$9,116.00	\$1,562,325.86
C00528	31/05/2019	Michell Martinez Vazquez	C3B4	Spei	GP Directo 285 Michell Martinez Vazquez, Pago: 285 (Inscripcion y difusicon de escue	\$0.00		\$4,240.00	\$1,558,085.86
C00529	31/05/2019	Sara Lizbeth Alcala Solaeg	A94D	Spei	GP Directo 286 Sara Lizbeth Alcala Solaegui, Pago: 286 (Clases de futbol correspond	\$0.00		\$4,664.00	\$1,553,421.86
C00530	31/05/2019	Diego Cesar Cervantes Me		Spei	GP Directo 243 Diego Cesar Cervantes Meza, Pago: 243 (Servicio de guia de entrena	\$0.00		\$6,996.00	\$1,546,425.86
C00531	31/05/2019	Nancy Lizbeth Rea Navarr		Spei	GP Directo 244 Nancy Lizbeth Rea Navarro, Pago: 244 (Servicio de taller de psicologi	\$0.00		\$3,498.00	\$1,542,927.86
D00096	31/05/2019				S/C (Renta de basucas para la segunda copa de gimnasia 2019)	\$0.00		\$13,340.00	\$1,529,587.86
D00097	31/05/2019				S/C (Renta de iluminacion para la segunda copa de gimnasia 2019)	\$0.00		\$7,540.00	\$1,522,047.86
C00532	31/05/2019	Noe Yaid Chavez Ramirez	1B46	Spei	GP Directo 287 Noe Yaid Chavez Ramirez, Pago: 287 (Clases de futbol correspondier	\$0.00		\$4,240.00	\$1,517,807.86
I00039	31/05/2019				S/C (Aportación para torneo de ajedrez 2019.)	\$9,479.00		\$0.00	\$1,527,286.86
C01286	31/05/2019	Noe Yaid Chavez Ramirez	1B46	Spei	GP Directo 287 Noe Yaid Chavez Ramirez, Pago: 287 (Clases de futbol correspondier	\$0.00		-\$4,240.00	\$1,531,526.86
D00268	31/05/2019				S/C (Pago de clases de futbol, pago que no se genero el 31/05/2019)	\$0.00		\$4,240.00	\$1,527,286.86
1112-01-002-01					BANORTE CTA 1052143318	\$0.00		\$0.00	\$1.00
I00122	31/05/2019				S/C (Saldo inicial de cuenta Banorte)	\$1.00		\$0.00	\$1.00



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2019 al 31/may./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)
Cuentas de Registro

Usu: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 25/feb./2022 11:13 a. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
Total :						1,314,606.20	1,962,399.78	1,749,718.12	1,527,287.86